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Web Inn korzysta z Systemu Zarządzania Forte 
 
 

Firma Sage sp. z o.o., wiodący producent i dostawca oprogramowania wspomagającego 
zarządzanie dla sektora MSP w Polsce, wdroŜyła System Zarządzania Forte u znanego 
ogólnopolskiego dostawcy usług outsourcingowych IT: Web Inn SA z Krakowa.  
 
Firma Web Inn SA zakupiła i wdroŜyła wersje 2010 następujących modułów z linii Forte 
- oprogramowania klasy ERP: Forte Finanse i Księgowość, Forte Kadry i Płace, Forte Handel, Forte 
Środki Trwałe oraz Forte Rozliczenie Międzyokresowe Kosztów.  

System Zarządzania Forte jest zintegrowanym systemem o budowie modułowej umoŜliwiającym 
kontrolę oraz zarządzanie strategicznymi dla przedsiębiorstwa procesami i obszarami: finansowym, 
informacją zarządczą, sprzedaŜą i relacjami z klientami, zasobami firmy – majątkiem przedsiębiorstwa 
i kapitałem ludzkim.  

 

Informacja o Web Inn SA 

Web Inn SA działa na rynku usług od 2001 roku. Od początku swojego istnienia spółka zajmowała 
się świadczeniem usług hostingowych i outsourcingowych w ramach Grupy ComputerLand a potem Grupy 
Sygnity. Od czerwca 2009 Web Inn SA działa jako niezaleŜny podmiot gospodarczy. W tej chwili Web Inn to 
największy polski dostawca usług outsourcingu IT. Celem spółki jest dynamiczny rozwój, który realizowany jest 
poprzez własną sprzedaŜ usług oraz przejęcia spółek o podobnym zakresie działalności. 
http://www.webinn.pl 

 
Informacja o Sage sp. z o.o. 
 

Sage sp. z o.o. jest wiodącym producentem oprogramowania wspomagającego zarządzanie 
dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Spółka wchodzi w skład Sage Group plc – naleŜącej 
do grona trzech największych dostawców rozwiązań wspomagających zarządzanie na świecie.   
Sage sp. z o.o. posiada oddziały w Bytomiu, Krakowie, Łodzi, Poznaniu, Sopocie, Warszawie i Wrocławiu  
oraz sieć 400 dystrybutorów i partnerów biznesowych na terenie całego kraju. Oferta firmy obejmuje System 
Zarządzania Forte – zaawansowane rozwiązanie klasy ERP dla większych przedsiębiorstw – oraz 2 linie 
produktów dla średnich i małych firm: Symfonia (dawniej Premium) i Symfonia Start a takŜe w pełni zlokalizowany 
system CRM: ACT! by Sage. 
http://www.sage.com.pl 

 


